www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05374  Volume  2  2018
ZG1-9 9 10,00 12,00 12 4 0,0015 0,0007 � 8,73 F
ZG1-10 10 11,00 13,00 12 4 0,0016 0,0008 � 8,73 F
ZG1-11 11 12,00 14,00 12 4 0,0018 0,0010 - 8,73 F
ZG1-12 12 12,00 14,00 12 4 0,0018 0,0010 � 8,73 F
ZG1-13 13 13,00 15,00 12 4 0,0020 0,0012 - 8,97 F
ZG1-14 14 14,00 16,00 12 4 0,0022 0,0015 � 9,09 F
ZG1-15 15 15,00 17,00 12 4 0,0025 0,0017 � 9,23 F
ZG1-16 16 16,00 18,00 15 6 0,0029 0,0018 � 9,47 F
ZG1-17 17 17,00 19,00 15 6 0,0032 0,0020 - 9,57 F
ZG1-18 18 18,00 20,00 15 6 0,0035 0,0023 � 9,81 F
ZG1-19 19 19,00 21,00 15 6 0,0038 0,0026 - 9,84 F
ZG1-20 20 20,00 22,00 15 6 0,0041 0,0029 � 10,24 F
ZG1-21 21 21,00 23,00 18 6 0,0050 0,0033 - 10,31 F
ZG1-22 22 22,00 24,00 18 6 0,0054 0,0036 � 10,48 F
ZG1-23 23 23,00 25,00 18 6 0,0057 0,0040 - 10,48 F
ZG1-24 24 24,00 26,00 18 6 0,0061 0,0044 � 10,63 F
ZG1-25 25 25,00 27,00 18 6 0,0065 0,0048 � 11,04 F
ZG1-26 26 26,00 28,00 18 6 0,0069 0,0052 � 11,47 F
ZG1-27 27 27,00 29,00 18 6 0,0073 0,0056 � 11,66 F
ZG1-28 28 28,00 30,00 18 6 0,0078 0,0060 - 11,93 F
ZG1-29 29 29,00 31,00 18 6 0,0082 0,0065 - 12,21 F
ZG1-30 30 30,00 32,00 18 6 0,0087 0,0070 � 12,55 F
ZG1-31 31 31,00 33,00 18 6 0,0092 0,0075 - 13,85 F
ZG1-32 32 32,00 34,00 18 6 0,0097 0,0080 � 14,10 F
Delrin lavorato
0,7
Indicazione di coppia
Nm
Delrin
Per 50 denti a 1000 giri/min.
 ZG ZPG
  (opzione)
ØM
ØP
ØD
8 86
14
ØA
H8
Codice
Z
Denti
ØP
Primitivo
ØD
Esterno
ØM
Mozzo
ØA
Alesaggio
Pesi (kg)
 ZG ZPG
Prezzo unit. da 1 a 5
 ZG ZPG
-  Componenti lavorati
-  Classe di precisione 9
-  Angolo di pressione 20°
-   T° d’utilizzo: da -50°C a +80°C
Ingranaggio dritto in plastica
Modulo
1,0
Su
 r
ic
hi
es
ta
*Nei limiti delle disponibilità - Dimensioni in mm
Stock*
SCONTI PER QUANTITÀ
Qtà 1+ 6+ 30+
Sc. Prezzo -22% Su richiesta
Tel. 011 760 95 05 - info2@ctmeca.com  375Volume  2  2018
ZG1-33 33 33,00 35,00 18 6 0,0103 0,0085 - 14,24 F
ZG1-34 34 34,00 36,00 18 6 0,0108 0,0090 4 14,43 F
ZG1-35 35 35,00 37,00 18 6 0,0114 0,0096 4 14,57 F
ZG1-36 36 36,00 38,00 18 6 0,0119 0,0102 4 14,70 F
ZG1-38 38 38,00 40,00 18 6 0,0131 0,0114 4 15,11 F
ZG1-39 39 39,00 41,00 18 6 0,0137 0,0120 - 17,55 F
ZG1-40 40 40,00 42,00 18 6 0,0144 0,0126 4 17,82 F
ZG1-42 42 42,00 44,00 18 6 0,0157 0,0140 - 17,99 F
ZG1-43 43 43,00 45,00 18 6 0,0164 0,0146 - 18,17 F
ZG1-44 44 44,00 46,00 18 6 0,0171 0,0154 4 18,34 F
ZG1-45 45 45,00 47,00 18 6 0,0178 0,0161 4 18,46 F
ZG1-46 46 46,00 48,00 18 6 0,0186 0,0168 4 18,95 F
ZG1-47 47 47,00 49,00 18 6 0,0193 0,0176 - 19,71 F
ZG1-48 48 48,00 50,00 18 6 0,0201 0,0183 4 22,12 F
ZG1-50 50 50,00 52,00 22 8 0,0222 0,0197 4 24,40 F
ZG1-51 51 51,00 53,00 22 8 0,0230 0,0205 - 24,68 F
ZG1-52 52 52,00 54,00 22 8 0,0239 0,0213 - 25,20 F
ZG1-53 53 53,00 55,00 22 8 0,0247 0,0222 4 25,49 F
ZG1-54 54 54,00 56,00 22 8 0,0256 0,0230 - 25,71 F
ZG1-55 55 55,00 57,00 22 8 0,0265 0,0239 - 26,24 F
ZG1-56 56 56,00 58,00 22 8 0,0274 0,0248 - 26,58 F
ZG1-58 58 58,00 60,00 22 8 0,0292 0,0267 - 26,98 F
ZG1-59 59 59,00 61,00 22 8 0,0302 0,0276 - 30,93 F
ZG1-60 60 60,00 62,00 22 8 0,0311 0,0286 4 31,35 F
ZG1-61 61 61,00 63,00 22 8 0,0321 0,0295 4 31,77 F
ZG1-62 62 62,00 64,00 22 8 0,0331 0,0305 - 32,35 F
ZG1-63 63 63,00 65,00 22 8 0,0341 0,0316 - 33,26 F
ZG1-64 64 64,00 66,00 22 8 0,0351 0,0326 - 33,87 F
ZG1-65 65 65,00 67,00 22 8 0,0362 0,0336 - 34,66 F
ZG1-66 66 66,00 68,00 22 8 0,0372 0,0347 - 35,39 F
ZG1-68 68 68,00 70,00 22 8 0,0394 0,0368 - 36,46 F
ZG1-70 70 70,00 72,00 22 8 0,0416 0,0391 4 37,21 F
ZG1-72 72 72,00 74,00 22 8 0,0439 0,0414 4 38,00 F
ZG1-73 73 73,00 75,00 22 8 0,0451 0,0425 - 39,05 F
ZG1-74 74 74,00 76,00 22 8 0,0463 0,0437 4 42,42 F
ZG1-76 76 76,00 78,00 22 8 0,0487 0,0462 - 43,01 F
ZG1-78 78 78,00 80,00 22 8 0,0512 0,0486 - 43,61 F
ZG1-80 80 80,00 82,00 22 8 0,0537 0,0512 4 44,47 F
ZG1-84 84 84,00 86,00 22 8 0,0590 0,0565 - 45,13 F
ZG1-88 88 88,00 90,00 22 8 0,0646 0,0621 - 46,14 F
ZG1-90 90 90,00 92,00 26 8 0,0686 0,0649 4 52,84 F
ZG1-96 96 96,00 98,00 26 8 0,0777 0,0739 - 58,55 F
ZG1-100 100 100,00 102,00 30 10 0,0840 0,0803 - 57,81 F
ZG1-112 112 112,00 114,00 30 10 0,1045 0,1008 - 63,14 F
ZG1-120 120 120,00 122,00 40 12 0,1195 0,1158 - 77,72 F
ZG1-130 130 130,00 132,00 40 12 0,1397 0,1360 - 92,30 F
ZG1-140 140 140,00 142,00 40 12 0,1616 0,1579 4 113,66 F
 A scelta: qualsiasi ingranaggio fino a questa dimensione
ZG1-590 590 590,00 592,00 Dimensioni: contattateci Su richiesta
Codice
Z
Denti
ØP
Primitivo
ØD
Esterno
ØM
Mozzo
ØA
Alesaggio
Pesi (kg)
 ZG ZPG
Prezzo unit. da 1 a 5
 ZG ZPG
Su
 r
ic
hi
es
ta
*Nei limiti delle disponibilità - Dimensioni in mm
Stock*
Altri prodotti...
RGS
Giunto senza gioco
Rotex® GS, da 0.5 a
190Nm
RPCplss
Ruota girevole con
piastra, Inox -
Poliammide
INStool
Boccola autofilettante
- Attrezzo, Strumento
di posa
ACLEPP
Angolare, 8 fori
PLM-C
Magnete piatto di
fermo, Magnete di
fermo piatto
PSPE20
Conical flexible shaft
handle Ø20, Black
PVC
UGH40
Unità di guida tipo H,
Per martinetti Ø 40
CLQ
Cuscinetti a sfere -
Accessorio, Spessori
metallici centesimali a
na...
PF30
Riduttore a ruota e
vite senza fine, fino a
8.80 Nm
BLHM60
Rinvio angolare, fino a
70 Nm
NK40
Guida mini Drylin® N,
Larghezza 40 mm
PT880
Pignone di trazione,
Serie  880
Prodotti correlati
CLG1
Ingranaggio dritto in
plastica stampata ,
Nylon stampato
CRM
Cremagliera in nylon
stampato, Nylon
ZR
Cremagliera in
plastica, Delrin
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)